攀枝花攀西职业学院
2022 年国家励志奖学金获奖学生名单公示

根据《四川省教育厅关于做好 2022 年高校国家奖助学金评

审工作的通知》川教函〔2022〕450 号和《攀枝花攀西职业学院

奖助学金评审发放管理办法》，经学生本人申请，系部组织评审

推荐，学院奖助学金评审委员会审核确定，现将 2022-2023 年度

国家励志奖学金获奖学生名单予以公示如下：

伍永鑫、泽仁德基、赵鑫蓝、张亚、林子雅

公示时间：2022 年 10 月 24 日-2022 年 10 月 28 日

公示期间，若有人对上述获奖人员有任何异议，请上报学生

工作处或电话上报。

监督电话：周老师 喻老师 0812-8173989

攀枝花攀西职业学院

2022年 10月 24日